主要特点和优点
主要性能指标
  400 MHz、3 GHz 和 20 GHz 型号
 手动触发模式下 300- 400 MHz
  多达 3 条输入通道
  50 ps (FCA3100)或 100 ps (FCA3000) 单次时间分辨率
  12 位 / 秒频率分辨率
  0.001°相位分辨率

基本型号 90 - 265 VRMS, 45 - 440 Hz, <40W
定时器 / 计数器 / 分析仪－泰克 FCA3000 系列和 FCA3100 系列
订货信息
型号
型号 说明
FCA3000 定时器 / 计数器 / 分析仪 300 MHz /100 ps
FCA3003 定时器 / 计数器 / 分析仪 3 GHz /100 ps
FCA3020 定时器 / 计数器 / 分析仪  20 GHz /100 ps
FCA3100 定时器 / 计数器 / 分析仪 300 MHz / 50 ps
FCA3103 定时器 / 计数器 / 分析仪 3 GHz / 50 ps
FCA3120 定时器 / 计数器 / 分析仪 20 GHz / 50 ps
FCA3000/3100 包括：定时器 / 计数器, 电源线, 校准证明, 快
速入门用户手册, 用户手册光盘, 程序员指南, 技术数据,试用
版TimeViewTM软件及包括National Instruments LabVIEW
SignalExpressTM 泰克版限定版软件的光盘。
注：在订货时请指明电源插头。
仪器选项
选项 说明
MS 中等稳定性时基
HS 高度稳定性时基
RP 后面板连接器
电源插头选项
选项 说明
A10 中国电源插头
时基选项
选项型号 标准 MS HS
高稳定性 中等稳定性
时基类型: TCXO OCXO OCXO
不确定性，由于－
  老化
       每 24 小时 NA <5X10-9*1 <5X10-10*1
       每月 <5X10-7 <6X10-8 <1X10-8
       每年 <5X10-6 <2X10-7 <5X10-8
   温度变化(典型值)
       0℃-50℃ <1X10-5 <5X10-8 <5X10-9
       20℃-26℃ <3X10-6 <2X10-8 <1X10-9
短期稳定性： 未指明 <1X10-10 <1X10-11
 t= 1s
根艾伦变化 未指明 <1X10-10 <1X10-11
t = 10s
开机稳定性 NA <1X10-7 <1X10-8
   开机 24 小时后， 30 分钟 30 分钟 10 分钟
   经过下面预热时间
   后与最终值的偏差
总不确定性, 适用工作温度 20℃- 26℃, 2σ(95%)置信区间
  校准后一年 <7X10-6 <2.4X10-7 <0.6X10-7
  校准后两年 <1.2X10-5 <4.6X10-7 <1.2X10-7
*1 在连续运行一个月后
物理特点
外观尺寸 毫米 英寸
高 90 3.6
宽 210 8.25
厚 395 15.6
重量 公斤 磅
净重 2.7 5.8
毛重 3.5 7.5
产品按 ISO 注册设备制造。
产品符合IEEE标准488.1-1987，RS-232-C，以及泰克公司标准代码和格式。
服务选项
选项 说明
C3 三年校准服务
C5 五年校准服务
D1 校准数据报告
R5 五年维修服务
推荐附件和软件
附件 说明
RMU2U 两个单元使用的机架安装支架套件
HCTEK4321 硬携带箱
ACD4000 软携带包
174-4401-xx USB 主机到设备电缆, 3 英尺
012-0991-xx GPIB 电缆, 双屏蔽